

NC ShareCo 1 ApS
Johan Skjoldborgs Vej 16, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 62 50 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Anders Reinholdt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC ShareCo 1 ApS Johan Skjoldborgs Vej 16 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 62 50 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Reinholdt Jacobsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele i selskaber involveret i finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.405 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt og udført flere økonomiske støttetiltag, og det forventes at yderligere støttetiltag gennemføres i tilfælde af et længerevarende udbrud, og at disse vil afbøde de økonomiske konsekvenser af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	7/6 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-17.807	-119.146
Andre finansielle indtægter	2.218.879	1.327.902
Øvrige finansielle omkostninger	-4.371	-1.664
Resultat før skat	2.196.701	1.207.092
Skat af årets resultat	-791.373	-68.332
Årets resultat	1.405.328	1.138.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.405.328	1.138.760
Disponeret i alt	1.405.328	1.138.760

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.720.582	6.078.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.720.582</u>	<u>6.078.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.720.582</u>	<u>6.078.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>13.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.475.413	0
Værdipapirer i alt	<u>2.475.413</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>715.208</u>	<u>622.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.190.621</u>	<u>635.931</u>
Aktiver i alt	<u>8.911.203</u>	<u>6.714.810</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.060.138	6.654.810
Egenkapital i alt	<u>8.110.138</u>	<u>6.704.810</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	643.159	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>643.159</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
Selskabsskat	147.905	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.906	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.906</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>8.911.203</u>	<u>6.714.810</u>